西安科技大学院处函件

教务函〔2022〕77号

关于公布我校第二届

人物通讯创作大赛获奖名单的通知

各学院:

为充分发挥榜样力量和示范引领作用，讲好新时代的西科故事，营造良好学习风气和校园文化氛围，学校举办了第二届人物通讯创作大赛。大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，共评出中文组一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名；英文组一等奖1名，二等奖2名，三等奖2名，优秀组织奖3名，优秀指导教师奖4名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第二届人物通讯创作大赛获奖名单

                                教务处

党委宣传部

人文与外国语学院

                                  2022年10月11日

附件：

西安科技大学第二届人物通讯创作大赛获奖名单
一、中文组获奖名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	作品名称
	奖项等级

	1
	吕逸晨
	汉语言文学2001班
	20423030136
	《田芳明：扎根·生长》
	一等奖

	2
	罗燕清
	法学2001班
	20423020110
	《韦彦婷：向阳而生，无问西东》
	二等奖

	 3
	赵海星
	汉语言文学2002班
	20423030224
	《张兴龙：生有热烈，藏于俗常》
	二等奖

	4
	张盟
	汉语言文学2002班
	20423030219
	《明日可期，今生不弃——记西安科技大学孟昭教授》
	二等奖

	5
	李年宝
	汉语言文学1902班
	19423030228
	《李涛：少年创赛路，所历皆成长》
	三等奖

	6
	陈俊宏
	地质工程 1902班
	19409040219
	《世界屋脊上的“活地图”》
	三等奖

	7
	冯姜燕
	汉语言文学2002班
	20423030214
	《微微萤火，平平之光》
	三等奖

	8
	苏湘楠
	汉语言文学2002班
	20423030220
	《少年不惧岁月长，彼方尚有荣光在——记兵马俑志愿者讲解员》
	三等奖

	9
	李银
	法学1901班
	19423020118
	《星光不负赶路人，时光不负有心人》
	三等奖

	10
	何文凯
	遥感1901班
	19410080622
	《我与初恋的那些事》
	三等奖

二、英文组获奖名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	作品名称
	奖项等级

	1
	李年宝
	汉语言文学1902班
	19423030228
	《Wang Shihu:Born Warm, Love Warm》
	一等奖

	2
	姚辰鑫
	英语1902班
	19423040221
	《Yao Chenxin:The Sun Shines on the Shining Heart》
	二等奖

	3
	赵海星
梁嘉怡
	汉语言文学2002班
汉语言文学1901班
	20423030224

19423030103
	《Sun Xuan: Fuel energy, work hard》
	二等奖

	4
	李嘉庆
赵海星
	英语2103班
汉语言文学2002班
	21423040329
20423030224
	《Fan Jiejie: Live long and grow long》
	三等奖

	5
	王宇桦
	英语2001班
	20423040125
	《We Are in Action》
	三等奖

三、优秀组织奖获奖名单

人文与外国语学院

地质与环境学院

测绘科学与技术学院

四、优秀指导教师获奖名单

秦 声  张振中  张  雷  汪  莹